
UCHWAŁA NR XXII/235/2012
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie sprawie podziału gminy Malechowo na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz  art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. Nr 567) na wniosek Wójta Gminy Malechowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Malechowo na stałe obwody głosowania , ustala ich granice i numery oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie 

§ 4. Uchwała  ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji w czasie której uchwała weszła 
w życie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowy przyjęty. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6867F201-1F7F-4283-89F7-658D0E944CA5. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/235/2012 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 29 października 2012 r. 

Podział gminy Malechowo na okręgi wyborcze 

 
Numer 

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Numer okręgu 
wyborczego 

wchodzącego 
w skład obwodu 

głosowania 
1 Miejscowości : 

Bartolino, Sulechowo, Grabowo, 
Uniedrożyn, Pękanino, Kawno, Niemica, 

Kusice, Kusiczki, Krzekoszewo 

Szkoła Podstawowa 
w Niemicy, 
Niemica 31 

76-142 Malechowo 

1, 2, 3, 10 

2 Miejscowości : 
Gorzyca, Przystawy, Pięćmiechowo, 

Karwice, Karw, Karwiczki, Miłomyśl, 
Sęczkowo, Malechowo, Malechówko, 

Paproty, Paprotki 

Gimnazjum 
w Malechowie, 

Malechowo 65 B 
76-142 Malechowo 

6, 5, 4, 7 

3 Miejscowości : 
Borkowo, Laski, Darskowo, Lejkowo, 

Lejkówko, Kukułczyn, Zielenica, 
Sulechówko, Witosław, Święcianowo, 

Żegocino 

Szkoła Podstawowa 
w Lejkowie, 
Lejkowo 11 

76-142 Malechowo 

8,11, 9, 12 

4 Miejscowości : 
Białęcino, Białęciniec, Drzeńsko, 

Włodzisław, Zalesie, Podgórki, Uniesław, 
Kosierzewo, Ostrowiec, Nowy Żytnik 

Zespół Szkół 
w Ostrowcu, 
Ostrowiec 61 

76-142 Malechowo 

13,14,15 

Id: 6867F201-1F7F-4283-89F7-658D0E944CA5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


		2012-11-05T09:54:28+0100
	JOLANTA KIERES




